

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 33 94 87 51

Fu Xing ApS

Amagerbrogade 86, st.

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Fengzhen Cao
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fu Xing ApS Amagerbrogade 86, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 33 94 87 51
	Stiftet: 21. september 2011
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Fengzhen Cao
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Amagerbrogade 92, 2300 København K
Modervirksomhed	Cao Holding ApS

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-32	1.189	906	1.001	734
Resultat af ordinær primær drift	-32	729	-374	-241	119
Finansielle poster, netto	-1	-2	-7	0	-35
Årets resultat	-58	551	-281	-195	59
Balance:					
Balancesum	1.254	1.642	1.107	1.381	1.677
Egenkapital	156	214	-337	-56	139

Hovedtallene for 2012 omfatter perioden 21. september 2011 til 31. december 2012.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i 2015 afviklet aktiviteten og er pt. uden driftsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-32.229	1.188.636
1 Personaleomkostninger	0	-382.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-77.180
Driftsresultat	-32.229	729.178
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.343
Andre finansielle indtægter	2.484	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.228	-5.378
Resultat før skat	-32.973	727.143
3 Skat af årets resultat	-24.697	-176.374
Årets resultat	-57.670	550.769
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	550.769
Disponeret fra overført resultat	-57.670	0
Disponeret i alt	-57.670	550.769

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	0	24.697
	Andre tilgodehavender	404.935	60.204
	Tilgodehavender i alt	<u>404.935</u>	<u>84.901</u>
	Likvide beholdninger	<u>849.225</u>	<u>1.557.187</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.254.160</u>	<u>1.642.088</u>
	Aktiver i alt	<u>1.254.160</u>	<u>1.642.088</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	75.854	133.527
Egenkapital i alt	155.854	213.527
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	1.022.800	1.252.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.022.800	1.252.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	32.740
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.121	26.871
Anden gæld	67.385	116.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.506	175.761
Gældsforpligtelser i alt	1.098.306	1.428.561
Passiver i alt	1.254.160	1.642.088
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	376.628
Andre omkostninger til social sikring	0	5.650
	<u>0</u>	<u>382.278</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.371
Andre finansielle omkostninger	3.228	3.007
	<u>3.228</u>	<u>5.378</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	24.697	176.374
	<u>24.697</u>	<u>176.374</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	24.697	108.128
Udskudt skat af årets resultat	-24.697	-176.814
Regulering af udskudt skat primo	0	93.383
	<u>0</u>	<u>24.697</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	24.697
	<u>0</u>	<u>24.697</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	133.524	-417.242
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-57.670</u>	<u>550.769</u>
	<u>75.854</u>	<u>133.527</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.022.800</u>	<u>1.022.800</u>	<u>1.252.800</u>
	<u>0</u>	<u>1.022.800</u>	<u>1.022.800</u>	<u>1.252.800</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 32 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cao Holding ApS, CVR-nr. 31 62 82 37 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.